OTYET O BBLIITOJIHEHHUHM
MYHHUMUITAJIBHOT'O 3AJAHI S Ne <2>

3a nepuoz ¢ 1 ssuBaps no 30 urons 2025 rona

oT «7» mronst 2025 r.

HanmeHoBaHue MyHULUNAIBHOTO YupexaeHus (060co0ieHHOro noapasaeeHus) MyHULIHTAIHOE aBTOHOMHOE

Koap! OKB3/J,

JIOUIKOJIbHOE 00pa3oBaTesibHOe yupekaeHue «LIeHTp pa3suTus pebenka-geTckuii caj No 4» ropockoro 85.11

88.91
OKpYra 3aKpblTO€ aIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUATLHOE 00pa3oBaHue ropoa Mexropse Pecnyonnku bamkoprocrad

Buns! nesTeabHOCTH MYHULUITAILHOTO YUpexaeHuUs (000C00IEHHOTO Moapa3aeeH s ): JOMIKOILHOE 00pa3oBaHue

IIpenocTaBneHue yeayr mno IHEBHOMY YXONY 32 JETbMH
(yKa3bIBa€TCﬂ BUJ A€ATCJIbHOCTH MYHULIHIIAJIbLHOIO YUPEKICHUS U3 06U1€p0001417!CKOI‘0 6a30BOro NepeyHs Uin

BEJIOMCTBEHHOI'O NneEpe HS])

I'Iepnonmuocn, CXKCKBAPTAJIbLHO

(Yka3pIBaeTCs B COOTBETCTBMH C NIEPUOAMYHOCTHIO NPEJICTABICH)S OTYETa O BBINOJIHEHUH MYHHLMIAIBLHOTO 3a[1aHusl, YCTAaHOBJIEHHOMH
B MyHUUUIMAJILHOM 3alaHUH) .




Yactsb 1. CBenenust 00 oxazblBaeMbIX MyYHHIHIANbHbBIX yojayrax <3>

Pazpen 1
Kon o
1. HaumeHOBaHNe MyHUIMITANBHOM yciyru Peanrsauns OCHOBHBIX 0011e00pa3oBaTebHbIX NPOrpaMM AOIIKOILHOIO 06pa3oBaHus OGLIEPOCCHMCK
oMy 6a30BOMY
2. Kareropuu notpebureneit MyHUIIMIAIbHON yCIyru GU3UYecKue Juna WK
PErHOHAEHOM
3. CBezneHMs 0 (paKTUUECKOM JOCTH)KEHUH MOKa3aTeNel, XapaKTepu3yomux 00beM 1 (MITH) Ka4eCTBO MyHHULIUIIANbHON YCITYTH. ¥ [IepeyHIo
3.1. CeneHus 0 pakTUYECKOM AOCTHKEHUH TIOKa3aTEIIeH, XapakTepu3yIOUIMX Ka4yeCTBO My HULIMIIAJBHON yCyru:
50.7145.0
VHux IToxazarenb, XapaKTepU3yIOLWUH IToxasarenp, IToxazaTens kauecTBa MyHUUUITANbHON YCITYT |
IbH | COJCpXKaHWE MYHHMLMIAILHON YCIOYIr | XapaKTepHU3ylo
BIA it ycnoBus HavMEHOBaHUE Emunnua 3HaueHHe JOMYCTH | OTKJIOHE NpUYKHA
HOME (dopmpr) noxasaresns <1> U3MEPEHHUS] Moe HUe, OTKJIOHEHHs
p OKa3aHus (BO3MOX | IpeBBbILI
peect MYHHULUNAIBHO HOE) arouiee
poBO i yeiyru OTKJIOHEH | HOIlyCTH
i HauMEHO Ha¥MEHOBaHUE Hau | HauM | HauMeH ue <6> Moe
3anu BaHKE noxazarens) <I> | MeH | €HOBa | OBaHuUe (BO3MOXK
cu TI0Ka3aTe oBa | Hue | mHoKasa HauMeHo | konmo | Yreep | Vreep | Mcnon Hoe)
ag) <1> HUE | MoKa3 | Tens) BaHue OKEU | xaeno | sxmeno | HeHO OTKJIOHE
<1> nok | arems | <I> noxasare | <I> | B B J— HHe
asar | )<I> as) <1> MYHUL | MyHUL | yio
ens) WNaJibH | UIadbH | A4ty <7>
<1> oM oM
3aJaHd | 3alaHU
U Ha U Ha
rox OTYETH
yio
Jarty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
80101 HE OO0yuaiomuecs 3a o OQunasn | I'pynnsl -
10.99. YKa3aHO HCKJIIOUCHHEM 3 TI0JIHOrO
0.BB2 06}"lalOLLlIdXCﬂ C JeT JHsA
4BD6 OrpaHUYCHHBIMH
BO3MOKHOCTAMH
2000 310poBbst (OB3) u e
JETEH HHBAIWIOB




ITonyora peanusauuu
OCHOBHOM
o01meoOpazoBareIbHOR
NPOrpaMMBbI

NPOLEHT

744

100

100

100

Jonst ponuteneit
(3aKOHHBIX
NpeACTaBUTENEHR),
YJIOBNETBOPEHHBIX
YCIOBHMSIMH ¥ K@9E€CTBOM
NPEIOCTaBISEMON YCIYTH

TPOIEHT

744

95

95

95

ITpoxoxxneHue KypcoB
NOBBILICHHUS KBATM(MKALH

IPOLIEHT

744

100

100

100

CoxpaHeHue 1 yKpernjeHme
(PM3MUECKOTO H NCUXMYECKOTO
3/I0POBbS BOCTTHTAHHHKOB
(KO3 PHUMEHT NOCEIAeMOCTH
- OYHOE)

TPOLEHT

744

60

60

56

10

ITocenaeMocTh
55,6 %
3aboneBaeMoCTh
11,4%

Otnyck 33,0%

OGecneuenne KOMIIEKCHO
6€30MacHOCTH 1 OXpaHbl TPY/Ia
B 00pa3oBaTebHOM
YUPENACHHH (OTCYTCTBHE
TpaBMaTH3Ma)

IPOLEHT

744

100

100

100

Jlosist CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX JIOIIKOJIBHBIM
YUPEXKACHUEM HapYILICHUH,
BBISIBJIGHHBIX B PE3yNbTaTe

IPOBEPOK,
OCYLLIECTBIISIEMBIX
OpraHamu MCHOJHUTEILHOR
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoii denepauun,
OCYLIECTBIISIOLIHUX
()YHKIMH IO KOHTPOJIO
Hal30py B cepe
00pa3oBaHuUsl

MPOLEHT

744

100

100

100

80101

10.99.

0.5B2
4BV4
2000

He
yKa3aHo

Obyyaroiuecs 3a
HCKJIIOUCHHEM
00y4Jaromxcs ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMH
310poBbs (OB3) u
JETEH MHBATUIOB

Or3
1o 8
JIeT

Ounas

pynmsl
IOJIHOrO
IHS

AN




ITonnoTra peanuzauuu
OCHOBHOH
00111e00pa3zoBaTeIbHOM
NPOrpaMMBbI

NPOLEHT

744

100

100

100

Jonst ponurenei
(3aKOHHBIX
IIPEACTaBUTEIIEH),
YAOBJICTBOPEHHBIX
YCJIOBUAMHU U KAUECTBOM
TIPEAOCTABISIEMOM YCIYTH

NPOLEHT

744

95

95

95

[TpoxoskieHHE KypcoB
TIOBBILICHHS KBAU(PUKALIH

NPOLEHT

744

100

100

100

CoxpaHeHHEe U yKperUieHne
(usnyeckoro u
IICHXUYECKOT0 310POBb
BOCIIUTAaHHHKOB
(k03¢ punueHT
IOCEUIAEMOCTH - OUHOE)

IPOLIEHT

744

60

60

68

10

Iocemaemocth
67,8%
3a6051eBaEMOCTh
8,5 %

Otnyck 23,7%

Obecneyenue
KOMITIEKCHOM
6e30MaCHOCTH ¥ OXPaHBI
TpyZa B 00pa3oBaTeybHOM
YUPEKICHUHU (OTCYTCTBHE
TpaBMaTH3Ma)

MPOUCHT

744

100

100

100

Jlonist CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX JOLIKOJIBHBIM
YUPESIKACHUEM HAPYLICHUH,

BBISABJICHHBIX B PE3YJIbTATE
NPOBEPOK,
OCYILECTBIISIEMBIX
OpraHamMy HCIIOJNHHUTCILHON
BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit dexepauuu,
OCYILECTBIISIIOLINX
(DYHKIMH 110 KOHTPOJIIO U
HAJ30pY B cepe

NPOLEHT

744

100

100

100

00pazoBaHus
80101 | me JleTy UHBAIUIb] Ot 3 | Ounas | pynnsi
10.99. YKa3aHo 108 MOJIHOrO
0.5B2 ET ZHA
4AK6

2000

.




[TonnoTa peanuzauuu
a/1anTUPOBAHHOK
HPOrpaMMBbI JIOUIKOIBHOTO
oOpa3oBaHus

IPOLIEHT

744

100

100

100

Jons ponurenei
(3aKOHHBIX
[IpeACTaBUTENCH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCTIOBUSIMU U Ka4ECTBOM
NPENOCTaBISIEMON YCIIyri

NPOLIEHT

744

95

95

95

[TpoxoxieHue KypcoB
TIOBBILICHUS! KBaTH(UKALMK

NPOLEHT

744

100

100

100

CoxpaHEeHHUE U YKPEIUICHHE
(puzruecKoro u
MICUXHUYECKOTO 30POBbsI
BOCITUTAHHHKOB
(x03(PunueHT
MOCEIIIAEMOCTH - OUHOE)

NPOLIEHT

744

60

60

57

10

[TocewwaeMocTh
56,8%
3ab0seBaeMoCTh
2,5%

Otnyck 40,7%

Ooecneyenue
KOMIUIEKCHOM
6€30MacHOCTH ¥ OXPAHBI
TpyJa B 00pazoBaTebHOM
YUPEKJACHUHU (OTCYTCTBUE
TPaBMATH3MA)

MPOLEHT

744

100

100

100

J107151 CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX JOIIKOIBHBIM
YUPSKICHUEM HAPYLICHUH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YJIbTATE

IIPOBEPOK,
OCYLICCTBISEMbIX
OpraHam MCIIOJTHUTEILHOM
BJIaCTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit deaepanmu,
OCYIECTBISIOWIMX
(DYHKLIMH [0 KOHTPOJIIO U
Hanzopy B cdepe
oOpas3oBaHus

NPOLIEHT

744

100

100

100

.



3.2. Ceenenus o GakTHYECKOM JOCTIDKEHMH MTOKa3aTesel, XapaKTePHU3YIOIHUX 00beM MYHHULMIAILHOM YCIIyTH:

Yuuk IToxasatenb, XapakTepu3yOmuii IToxasarens, IToxaszarens o6bpeMa MyHHLUMIIANBHON YCIYTH Pasmep ruiarsl
aJIbH COMIEPKAHKE MYHUUMIIAIbLHOMN YCITY Il XapaKTepU3YIOIUI (uena, Tapud
bl YCJIOBUSA ((1)0pr1) HauMeHoBa | Emnmnuua 3Ha4YCHHE JOIYCTH | OTKJOHE | INPHYHH
HOMC OKa3aHUS HHE M3MEpEHHUs Moe HHUE, a
p MyHULHTATEHOM 1oKa3aTes (BO3MOX | NpPEBBIUI | OTKJIOHE
pee(:Tv YOIy TH <1> HOE) arouiee HUS
poBOA OTKJIOHE | JIOTYCTH
3armc HHE <6> Moe
u (BO3MO
HCHOE)
<1> OTKJIOHE
== HUe
xox | YrBepxk | YtBepx | Mcmon
no | JIGHO B JICHO B HEHO
HaHMEHOB HaUMEHOBAHHUE HAW | HAUMCH | HAMMCHOBAH nanverop | OKE | Mynuumm | Mynuun | wa
aune noxasarens) <I> MeH | oBaHHE ye aHue K<l | mampHo | mampHo | OTHeT
roxasaren oBa | mokasaT | roxasaresns) nokasaren | = | M M HYI0
) <1> . ens) <I> 1) <1> 3a]aHuK | 3aJlaHUK | JaTy
oK <I> M HATOX | M HA
azar OTYETHY
enst) 10 Jary
<1>
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80101 | ye O6yualomuecs 3a Tlo Mynuun | Ounas Yucio yenosek | 792 37 37 45 10
1099, yKaszaHo | MCKMOYCHHeM ieTeH | 3 fajibHas - rpynna 00y4arommx
([)31()]1)324 WHBAJIM/IOB U et %(e:gi;im TOJIHOTO JIHS cs
62000 HHBaJIKJIOB as
80101 | ge Obyuaroiuecst 3a Ot 3 | Mynum | Ounasn Yucio genoBexk | 792 132 132 133 10
10.99. yKazaHo | MCKIIOuCHUEM JieTell | po § | MPHA | rpynma o0yyaroumx
0.5B UHBANMIOB U ey | Loard TIOJIHOTO JIHsI csl
24BVY4 OGecnnarn
2000 HHBAJIMJIOB as
80101 | me JleTH-MHBaATHIBI 0t 3 | Mynuun | Ounas Yucno yeJoBex | 792 7 7 7 10
10.99. yKa3aHo 10 § | N rpynna 06y 4aromHUX
0.6B2 yeayra T1I0JIHOTO JIHsI csl
4AK6 JIeT fecriaTH
2000 as

.




Yacte 1. CBepenns 00 0Ka3pIBaEMbIX MYHULMOANbHBIX YCIYrax

Kox mo
Paspmen _2_ i
1. HaumeHOBaHHE MYHUIIMNIAJIBHOM YCIIyTH: OPUCMOTP U YXOJA oSmepoceaick
oMy 6a3oBoMy
2. Kareropuu rotpedureneii MyHULMIAIbHON YCIyrd HU3UIECKUE JIUIa WITH
PErroHaNbHOMY
3. CBeneHust 0 (PaKTUUECKOM JOCTHIKEHHH MOKa3aTeliel, XapakTepu3yIoIUX 00beM U (MJIM) Ka4eCTBO MYHULIUNANILHOM yCITyTH. NIEPEYHIO
3.1. Cenenus o GaKTHYECKOM JOCTIDKEHUH TIOKa3aTeNel, XapakTepH3yIOIKX Ka4eCTBO MY HULIUNIAJILHOM YCIyru:
50.785.0
VHuxa IToxasarens, [ToxazaTens, IToxazaTenp kauecTBa MyHUUMIATIBHON YCIIYyTH
JIbHBIH XapaKkTepU3yro i XapaKkTepusy
HOMEpP | COAEprKaHME MYHHLUNAIbHOI FOLLLMH HauMEHOBaHNE Enununa 3HAYEHUE JIOIYCTUMOE | OTKJIOH NpUyYrHa
peectp ycIyr# (10 CripaBOYyHMKaM) YCIIOBUSI nokasarens <2> HU3MEpEeHUs (BO3MOXHOE |- eHue, OTKJIOHEHHUS
OBOH (popmbr) ) TIPEBBI
3anuc OKa3aHus OTKJIOHEHHE | LIarolle
U MYHHULUIIAIBH €
OU yciyru JIOTYCT
<> HaWMEHO | HaMMEHOBAa | HaW | HauUMe | Hau uMoe
T BaHUE HUe MEH | HOBaHW | MEH (Bo3MO
rokasare | mokasartesisi | oBa e OBa HauMeHo | kon | YTBep YTBep Hcenon KHOE)
Jas) <2> ) <2> HYe | 1okasa | Hue BaHHE no | >xmeHo | xaeHo | MHEHO OTKJIOH
NOK | Tensd) | MoK nokazare | OK | B B :,?qem eHue
asa <2> azar 1) <2> | EW | MyHUIl | MyHHL | yio
TeN ens) <2> | UNajpH | WMaJbH | A4ty
A1) <2> oM oM
<2> 3aJaHu | 3aJlaHu
WU Ha WU Ha
TOJ OTUYETH
yio
JaTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Obywaiou | Ot 1 o 3 He ['pynna He
853211 ecs, 3a yKa3 | MOJHOrO | yKa3
0.99.05 | uexmouenn | T aHo | s aHo
B19AB7 | em nereii-
6000 HMHBAJIUA0B
H Y
HHBAJILIOB




O4YHas

MarepuanbHO-TEXHHYECKOES
U Y4eOHO-METOJUUECKOE
obecrieyeHue

TMPOLIEHT

744

100

100

100

OYyHast

KauecTBO nuraHus
(BBIMOJIHEHUE HATYPATIBHBIX
HOPM/KaJIopax)

IPOLEHT

744

100

100

100

OYHas

Jlosist potureneit (3aKoHHBIX
npencTaBuTeei),
YIIOBJICTBOPEHHBIX

YCIOBHSIMHU M Ka4ECTBOM
[IPEOCTABIISIEMOH YCIIYTIH

IPOLEHT

744

95

95

OYHas

CoXpaHeHHe U yKpEIUICHHE
(uznueckoro u
IICUXHYECKOTO 3/10POBbSI
BOCIIMTaHHUKOB
(xoadpunueHT
II0CEIIAEMOCTH, OTCYTCTBHE
TpaBMaTH3Ma)

MPOLIEHT

744

60

60

56

10

IoceuaeMoctpb 55,6%
3abonesaemocts 11,4%
Otnyck 33,0%

O4YHasn

ObecneueHue
KOMITJIEKCHOM
0€30MaCHOCTH M OXPAHBI
TpyZAa B 00pa3oBaTeabHOM
YUPSKACHKU (OTCYTCTBHE
TpaBMaTH3Ma)

NPOUEHT

744

100

100

100

OYyHas

JloJis CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX AOLIKOJILHBIM
YUPEKICHUEM HapyLICHNUH,
BBISIBJICHHBIX B PE3yJIbTaTe

NIPOBEPOK,
OCYILECTBIISIEMBIX OpraHaMu
HCIIOJIHUTCIILHOM BIACTH
cyOwexroB Poccuiickoi
denepannu,
OCYILECTBISIOMNX (yyHKLIMN
110 KOHTPOJIIO ¥ HAl30py B
cepe oOpazoBaHus

NPOLEHT

744

100

100

100

853211
0.99.0.
BB19A
582000

Obyuaomu
ecsl, 3a
HCKJTFOUEHH
eM JeTei-
MHBAJIMIOB
"
MHBAIHJIOB

Or3 o8
JIeT

He
yKas
aHo

['pynna
TOJTHOTO
S

He
yKa3
aHo

N




OYyHas

MarepHaibHO-TEeXHHYECKOe
1 Y4eOHO-METOJUECKOE
obecrnieyeHue

MPOLEHT

744

100

100

100

OYHas

KauecTBo nuraHust
(BBINOJIHEHHE HATYPaJbHBIX
HOPM/KaJIOpax)

IPOLIEHT

744

100

100

100

O4YHas

Jons poaurenet (3aKOHHBIX
NpEeCTaBUTENIEN),
YJIOBJIETBOPEHHBIX

YCIOBHMSIMH 1 Ka4eCTBOM
NPENOCTABISIEMOMR YCIyTri

NPOLEHT

744

95

95

95

OYHas

CoxpaHeHHe 1 yKpernjieHue
(PU3UUECKOTO U
TICUXHYECKOTO 310POBbSI
BOCITUTAHHUKOB
(ko3 Ppuument
NIOCEIAeMOCTH, OTCYTCTBHE
TpaBMaTH3Ma)

TPOLIEHT

744

60

60

68

10

IMocemaemocts 67,8%
3abonenaemocth 8,5 %
Ornyck 23,7 %

OoyHast

Obecnicuenue
KOMIJIEKCHOM
0€30MacCHOCTH U OXpaHbl
Tpy/a B 00pa3oBaTebHOM
YUPEHACHUH (OTCYTCTBUE
TpaBMAaTU3Ma)

IPOLIEHT

744

100

100

100

OYyHasn

J1oJ1st CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX NOIKOILHBIM
YUPOKJICHHEM HAPYIICHHH,
BLISIBJICHHBIX B PE3YJIbTATE

NPOBEPOK,
OCYILECTBIISIEMbIX OpraHaMu
UCTIONTHUTENLHOM BIACTH
cybnekroB Poccuiickoit
denepanyu,
OCYIIECTBIAIOIMX (PyHKUMH
110 KOHTPOJIIO W HaJI30py B
cdepe oOpazoBanus

NPOLIEHT

744

100

100

100

853211
0.99.0.
BB19A
A1400
0

Heru-

HHBaJIUBbI

Ot 3 no 8 ner

He
yKas
aHO

I'pynnst
MOJIHOTO
ZHA

He
yKa3
aHo

-




OYHas

MarepuanibHO-TEXHHYECKOE
1 y4eOHO-METOJUUECKOC
obecrieyenue

IPOUEHT

744

100

100

100

OYyHasn

KayecTBO nUTaHHS
(BBINIOJIHEHKE HATYPAIBHBIX
HOPM/KaJIOpax)

NPOLEHT

744

100

100

100

O4YHas

Hons ponurencii (3aKOHHBIX
NpeACTaBUTENCH ),
YJIOBJIETBOPEHHBIX

YCIIOBHIMH U Ka4E€CTBOM
NIPEIOCTARISIEMOM YCIYIH

IPOLEHT

744

95

95

95

O4YHasn

CoxpaHeHHe 1 YKpEIUIeHHE
(uznyeckoro u
MICUXMYECKOTO 370POBbsI
BOCITUTAHHHUKOB
(ko2 Punment
II0CEIAEMOCTH, OTCYTCTBHE
TpaBMaTU3Ma)

[POLIEHT

744

60

60

57

10

[Tocemaemocts 56,8%
3abonesaeMocTh 2,5%
Otnyck 40,7%

OoyHas

ObecrieueHue
KOMIJICKCHOM
0€30MacCHOCTH M OXPaHbl
Tpyja B 00pa3oBaTeibHOM
YUPEHICHUH (OTCYTCTRHE

TpaBMarH3Ma)

DPOLIEHT

744

100

100

100

OYHas

Jlonst CBOEBPEMEHHO
YCTPAHECHHBIX JOLIKOJIBHBIM
YUPSXKICHHEM HAPYLICHHH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YJIbTATE

MPOBEPOK,
OCYIIECTBJIIEMBIX OpraHaMu
UCITIOJIHUTENBHOM BI1aCTH
cybbexror Poccuiickoit
Denepauuy,
OCYLIECTBISIIOIMX (PYHKLMH
II0 KOHTPOJIKO U HAJ30pY B
cepe obpazobanus

TIPOLIEHT

744

100

100

100

~




3.2. CBeieHust 0 (pakTHUECKOM IOCTWKCHHM NOKa3aTeNe, XapakTepU3yoLMX 00beM MyHUIMNIAIBHOM! YCITyTH:

YHukanb IToka3zaTenb, XapakTepU3yrOIIHH ITokazarenb, IToka3zaresip 06beMa MyHULUNIATBHOM YCITyTH Pazm
HBIA coziep)KaHre MyHHULMNIAIbHON XapaKTepU3yIO Ui ep
HORCH Ll yenosus (GopMbl)  ["paivienopa | Equnnia 3HaUEHHE JOMyCT | OTKIOH | mpuy | M1aT
PEEOTpoB Giapging HUe W3MepEeHHUs uMoe | enue, | wuHa Bl
oH B HRISAUAHEHOM Tnokaszare : (Bo3mo | mpesb | orkio | (UeHA
SalMCH Feayrg P )KHOE) | 1alolie | HeHH ’
OTKJIOH e a1 TapH
HAaUMEHOBaHM | HauMeHoBa | HauM | IlnatHo Dopmbl HauMeHO | koja | YTBep | YTBep Hcno eHue JIOITyCT b
€ ToKa3aresi) HHe €HOB CTh NOJTYYEeHUSA BaHME 1o XKIEHO | JKJIEHO | JIHeH UMoe
nokaszaresa | aHue | HaMMEH | HaMMEHOBa nokazare | OK | B B 0 Ha (BO3MO
) MoKa | OBaHUE HUE JIs1) EW | Mmynun | MyHHIl | OTYeT KHOE)
3aren | nokasza | rmokasarel UNajbH | UMNAJbH | HYIO OTKJIOH
s) TeJs) s) oM oM jaty eHHe
3alaHl | 3a1aHU
UM Ha UM Ha
rox OTYETH
yI0
JlaTy
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.9 | Obyuarommecs, | Ot 1 rona He Mynun | Ounas Yucno yejgoBek | 792 37 37, 45 10
9.0.BBI9A | 3a 710 3 ner yKaza | unajbHa | rpynna aerei .
576000 UCKJIIOYCHHUEM HO sl ycllyra | MOJIHOrO JAHS
JAeTeit- Gecrutar
HWHBAJIU10B U Has
HHBAJIMJIOB
85321109 | O6yuatommecs, | Ot 3 10 8 HE Mynnun | Ounas Yucno geyoBek | 792 132 132 183 10
9.0.bBI9A | 3a Jer yKaza nanbHas rpynna 00yyalommx
582000 HCKJIIOUCHHEM HO yeqyra TIOJIHOTO /1S csl
Hereil GecnnatH
-MHBAJIWJIOB U b
MHBAIMIOB
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